720202020年年 11月月 33日日
星期五星期五

责任编辑责任编辑：：广轩广轩
美术编辑美术编辑：：刘娟刘娟
电话电话：：59695815969581

E-mail:mdwbqs@E-mail:mdwbqs@163163.com.com 77看菏泽·社会

支付宝刷脸支付

招各县区代理商

联系电话：15615606111

招 商
订版电话：13508903460

本栏目旨在为供需双方搭建桥梁，
经营过程中发生的一切纠纷、造成的任
何损失，本报概不负责。请谨慎从事。

严翠金、赵庆伟的房屋征收补偿
协议丢失，牡丹区 2017-15 地块，编
号：2-52号，声明作废。

菏泽市牡丹区荣鼎房产信息咨询
中心的营业执照正本丢失，统一社会信
用 代 码 ：92371702MA3MCRK762，
声明作废。

菏泽市退役士兵就业培训中心
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52371700MJF0577914）菏泽市退役

士兵就业培训中心证书（副本）丢失，
宣告作废。

巨野华丰集装箱运输有限公司
车号为鲁R264E挂、车型为重型半挂
车营运证（证号为 371724713916）不
慎丢失，声明作废。

巨野华丰集装箱运输有限公司
车号为鲁R746B挂、车型为重型半挂
车营运证（证号为 371724714002）不
慎丢失，声明作废。

遗失声明
菏 泽 市 退 役 士 兵 就 业 培 训 中 心（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52371700MJF0577914）经理事会决议，拟向登记机关申请注销登

记，并自 2019年 12月 26日起停止活动，由王会钧、庞博、陈万鑫组

成清算组，对该债务债权进行清算，请该社会组织债权人自本公

告见报之日 45日内向清算组申报债权，逾期视为放弃债权。

清算组负责人：王会钧 联系电话：0530-5336181
特此公告

2019年 12月 26日

注销公告

本报讯（牡丹晚报全媒体

记者 武 霈）牡丹晚报全媒

体记者昨日获悉，为加快推进

农村电子商务深入发展，挖掘

电商发展潜力，打造综合示范

“升级版”，曹县印发了《2019 年

电子商务进农村综合示范工作

实施方案》，计划到 2021 年，把

曹县建设成为中国北方具有国

际竞争力和区域辐射力的电子

商务中心城市，电子商务交易

额突破 500 亿元。

过去几年，菏泽电商井喷

式发展，在全省 10 个全国电子

商 务 示 范 县 中 ，菏 泽 占 据 了 2
个，其中就有曹县。作为菏泽

电商的先行区和主阵地，2019
年，曹县又列入了 2019 年国家

级 电 子 商 务 进 农 村 综 合 示 范

县。但是，产业集中度不强、产

品附加值较低、品牌竞争力不

足、知识产权保护意识薄弱、产

品上行渠道相对单一等主要问

题仍然是困扰曹县电商发展的

瓶颈。

针对这些问题，曹县定下

深入挖潜电商的目标，加强标

准体系建设与产业协同，优化

知识产权保护机制，鼓励创建

企 业 自 主 品 牌 与 行 业 公 共 品

牌 ，补 齐 流 通 短 板 、强 化 公 共

服 务 、促 进 产 销 对 接 、探 索 数

据驱动，提炼可复制推广的经

验。计划到 2021 年，把曹县建

设成为交易规模大、集聚程度

高、支撑体系强、发展环境好，

中 国 北 方 具 有 国 际 竞 争 力 和

区 域 辐 射 力 的 电 子 商 务 中 心

城 市 。 电 子 商 务 交 易 额 突 破

500 亿元；网络零售额突破 220
亿 元 ，确 保 年 均 增 幅 高 于

20%。借助“互联网+”，通过线

上+线下融合，助力产业发展，

形成农产品 10 亿级、演出服饰

100 亿 级、木 制 品 1000 亿 级 三

大现代产业集群。

据介绍，曹县将建设面积

1000 平 米 的 县 级 电 商 公 共 服

务中心，建设内容包括特色展

厅、服务大厅、直播基地、培训

中 心 、产 品 设 计 院 、互 联 金 融

服 务 中 心 等 。 在 村 级 电 商 服

务延伸方面，将建设镇级村级

电商服务体系，并根据地理位

置、辐射半径等因素，建设 3-5
处村级电商服务站，确保辐射

半径覆盖 70%村庄。同时，曹

县 将 建 设 面 积 5000 平 米 县 域

电商物流中心，建设内容包括

仓 储 中 心 、物 流 服 务 中 心 等 ，

和 电 商 公 共 服 务 中 心 资 源 互

补 ，构 建 县 域 电 商 物 流 体 系 。

另外，针对演出服饰、木制品、

农副产品，将包装 2-3 个区域

公共电商品牌。

曹县定下电商发展“小目标”

明年电商交易额突破 500亿元

本报讯（牡丹晚报全媒体

记者 文杰）1 月 3 日，意大利卢

卡百合歌剧院交响乐团 2020 新

年音乐会将在菏泽市成武县红

旗剧院上演，这是成武县红旗

剧院作为省市县三级联合购买

文化惠民演出试点剧场的首场

演出。

据悉，2020 年，将有 50 场惠

民 演 出 在 成 武 县 红 旗 剧 院 上

演，节目涵盖音乐会、音乐剧、

话剧、舞剧、舞蹈、歌剧、戏曲、

魔术、杂技、马戏、曲艺、亲子剧

等众多形式。剧场内巡演的所

有剧目，平均票价 20 元，真正实

现“花小钱，看大戏”。

意大利卢卡百合歌剧院交

响乐团成立于 1980 年，该乐团

承 袭 了 巴 洛 克 时 期 的 音 乐 风

格 ，演 奏 风 格 十 分 华 丽 、充 满

节奏感。在此次巡演中，意大

利 卢 卡 百 合 歌 剧 院 交 响 乐 团

将 带 来 歌 剧《图 兰 朵》的 知 名

唱 段《今 夜 无 人 入 睡》、《卡 门

序 曲》、《绒 花》、《我 爱 你 ，中

国》等 诸 多 名 曲 ，让 广 大 民 众

在美妙的乐声中，尽享新年的

喜悦。

本报讯（牡丹晚报全媒体

记者 淑娅）寒假即将来临，为

了方便广大学子购买车票，缓

解春运压力，1 月 2 日，菏泽市汽

车总站的工作人员来到菏泽医

学专科学校，搭建起临时“售票

大 厅 ”，为 高 校 学 子 们 送 票 上

门，并同时发放文明出行的宣

传页。

据了解 ，学 生 购 买 车 票 可

享受八折优惠，特困生将享受

五 折 优 惠 。“ 我 们 主 要 针 对 没

买到火车票的学生，我们不仅

送 票 上 门 ，还 会 给 学 生 优 惠 ，

希 望 学 生 们 都 能 平 安 回 家 。”

菏 泽 市 汽 车 总 站 副 站 长 丁 延

喜说。

1 月 3 日，菏泽汽车总站工

作人员将去菏泽学院开设售票

点，服务更多的学子。

本报讯（牡丹晚报全媒体

记者 敏静）1 月 2 日，牡丹晚

报全媒体记者从菏泽民生热

力有限公司获悉，菏泽豪润书

苑小区有望于 1 月 5 日开通集

中供暖。

“ 我 们 小 区 何 时 能 供 暖

呢？”近日，菏泽豪润书苑小区

业主王先生致电本报新闻热

线，他表示，该小区目前还未

接入集中供暖，小区居民都有

强烈的用暖意向，也曾向热力

公司进行反映，目前，小区附

近的供热主管道正在施工，王

先生希望通过本报了解工程

进展，并询问该小区何时能够

正式接入集中供暖。

牡丹晚报全媒体记者从

菏 泽 民 生 热 力 有 限 公 司 获

悉 ，菏 泽 豪 润 书 苑 为 今 年 刚

交 房 新 小 区 ，没 有 供 暖 主 管

道 ，原 计 划 随 着 市 区 解 放 街

道路升级改造时敷设供暖管

道，由于政府出台了《菏泽市

老城区保护性开发项目》，解

放街（曹州路—中和路）路段

规 划 进 行 了 调 整 ，施 工 手 续

一直没有批复。

由于小区居民用暖迫切，

菏泽民生热力有限公司进行

了多次协调，在牡丹区政府、

牡丹区南城办事处、南城街道

办双井社区的全力支持下，陆

续 办 理 了 规 划 和 施 工 手 续 。

该 公 司 于 2019 年 12 月 16 日

开始进场施工，原计划 1 月 20
日完成施工，但是，为了保障

该小区尽早供暖，菏泽民生热

力有限公司工程部工作人员

放弃节假日休息时间，克服种

种困难，冒严寒昼夜施工，该

小区有望于 1 月 5 日提前实现

供暖管网贯通，让小区居民家

中早日温暖起来。

另外，牡丹晚报全媒体记

者从菏泽民生热力有限公司

获悉，该小区的取暖费将从正

式供暖当天算起，实际缴费金

额按照供暖时间计算。

菏泽豪润书苑小区
后天有望集中供暖

大学校园内即可购买客车票
特困生可享五折优惠

意大利卢卡百合歌剧院交响乐团来了
今日在成武县红旗剧院演出